Codigo CUENTAPRESuPuESTARIA
I                                                      Detalle

PresntacionSERVICIOS Monto

1 72101508

I        2.7.2.1.01 !uMPIEZADECARADASENDIFERENTES
i                      1,690,635.58

puNTOs DEL MUNlaplos SANTO
DOMINGO MORTE

:n:ill.g:  i 1,690,635.581

PRESUPUESTO:  UN  MILLON SEISCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS

TREINTA Y CINCO   PESOS DOMINICANOS CON 58/100 (RD$

1,690,635.58)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el  Procedimiento de
Selecci6n a utilizar para esta compra o contrataci6n es Compras menor, y

para que conste firmo la presente Certificaci6n.

Atentamente,